
Percentual % Total
Votos Apurados 100 5117

Brancos 0,332225914 17
Nulos 2,462380301 126

Votos Válidos 97,20539379 4974

Ordem Nº Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 TOTAL DE VOTOS PERCENTUAL % CLASSIFICAÇÃO
01 595 ALESSANDRA BISPO VITÓRIA BRAGA 5 6 2 1 1 4 2 1 0 2 4 0 1 2 3 1 1 0 2 7 4 8 18 42 27 0 0 0 0 144 2,895054282 17
02 642 ANA PAULA RODRIGUES 1 7 2 4 4 1 0 1 0 9 4 1 1 1 4 6 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 52 1,045436269 24
03 617 CELIO CRISOSTOMO ARAÚJO 1 3 4 5 1 2 1 3 0 3 0 2 4 3 3 1 13 8 2 7 6 5 2 3 2 0 0 0 0 84 1,688781665 21
04 496 CRISTIANO RIBEIRO DE MATOS 4 1 3 2 2 0 1 0 0 11 11 3 2 9 15 24 13 7 15 2 1 4 4 4 3 0 0 0 0 141 2,834740651 18
05 474 DIOGO TAYLLON MARTINS SILVA 9 12 16 18 10 5 9 10 0 12 7 64 47 2 2 2 6 4 5 4 2 6 8 0 7 0 0 0 0 267 5,367913148 6
06 562 DOROTI AIRES PEREIRA 1 5 1 0 0 0 0 1 0 4 2 2 1 9 12 10 7 1 11 5 2 2 1 1 1 0 0 0 0 79 1,588258947 23
07 418 ÉDINO NOGUEIRA NETO 8 8 6 10 21 9 8 4 0 1 3 3 0 0 1 0 0 0 3 0 14 3 5 5 2 0 0 0 0 114 2,291917973 20
08 375 EDSON AIRES CAMPELO 11 8 8 17 4 10 8 4 0 23 32 13 6 23 15 21 9 17 31 2 0 4 2 3 7 0 0 0 0 278 5,589063128 5
09 606 ELICARLA AIRES QUEIXABA 16 16 6 4 18 11 16 2 4 2 3 5 4 4 4 7 7 8 6 30 24 13 6 4 5 0 0 0 0 225 4,523522316 9
10 324 ERICA RODRIGUES DE SOUSA 7 3 6 9 4 7 6 1 0 7 5 16 8 5 3 4 0 1 4 4 6 6 10 21 8 0 0 0 0 151 3,035786088 15
11 717 FABIO PEREIRA REIS 11 5 7 7 2 0 0 5 0 11 11 9 7 9 24 24 19 22 25 5 3 11 7 9 10 0 0 0 0 243 4,885404101 8
12 323 GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES 2 5 4 4 6 8 1 2 0 2 6 4 2 11 21 27 22 22 25 7 4 6 3 8 4 0 0 0 0 206 4,141535987 12
13 538 IRIS BENTO ALVES BRASIL 15 5 7 4 19 15 14 29 122 14 5 3 0 1 2 7 1 2 1 19 12 2 4 0 2 0 0 0 0 305 6,131885806 4
14 421 IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES 15 19 26 20 17 22 27 1 2 16 8 15 5 10 7 15 13 15 17 15 21 3 11 2 9 0 0 0 0 331 6,65460394 3
15 628 KEEFREN FREDSON PIAUILINO DA COSTA 20 5 9 12 4 6 11 0 2 35 56 17 5 9 7 8 3 7 10 1 3 3 6 0 7 0 1 0 0 247 4,965822276 7
16 573 KEILA MONYCA MORAES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0,100522718 28
17 241 LUCIRENE NUNES BARROS 17 23 18 8 6 5 5 0 0 33 31 13 3 11 10 7 6 2 4 3 1 2 5 0 1 0 0 1 0 215 4,32247688 10
18 397 MARIA DA PENHA DOS SANTOS 33 30 29 41 22 23 25 3 1 20 19 10 14 13 13 13 4 10 7 16 8 5 6 5 4 0 0 0 0 374 7,519099316 2
19 674 MARIA DO ROSÁRIO HONORATO DA CRUZ 5 5 5 9 2 2 1 0 0 32 18 6 7 5 9 7 5 7 12 0 3 1 2 0 4 0 0 0 0 147 2,955367913 16
20 631 MARILEIDE CURCINO DOS SANTOS 10 11 5 5 8 6 4 1 6 14 13 7 5 14 10 14 8 11 18 7 2 1 3 9 1 3 1 1 7 205 4,121431444 13
21 527 MAYANNE DIAS GLÓRIA 3 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6 4 1 0 0 0 1 2 0 2 3 2 2 8 0 1 0 0 38 0,763972658 26
22 386 NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
23 663 NELAIDE DOS SANTOS PASCHIAL 4 3 5 3 1 4 1 0 0 4 1 5 1 4 1 9 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 50 1,005227181 25
24 584 REGINA PEREIRA SANTANA 5 3 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 22 0,44229996 27
25 685 RENATA FERREIRA GOMES 4 12 6 4 5 2 1 0 0 4 3 2 5 9 23 20 3 10 20 2 3 0 1 0 2 0 0 0 0 141 2,834740651 18
26 485 ROSIMAR PEREIRA DE CARVALHO 13 8 2 12 9 9 12 22 4 7 7 9 0 5 11 7 7 11 10 14 11 3 1 9 7 0 0 0 0 210 4,221954162 11
27 485 SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 5 3 2 7 2 6 3 5 1 6 6 9 6 2 2 1 5 2 2 9 2 20 20 10 20 0 0 0 0 156 3,136308806 14
28 541 SILVANIA ALMEIDA SOARES VILARINHO 38 22 30 25 36 15 26 3 7 19 15 21 16 27 15 19 15 9 11 21 31 8 11 14 10 0 0 0 0 464 9,328508243 1
29 442 ZEZIM DIAS LIMA 2 0 2 0 1 1 0 2 0 2 4 1 1 2 6 6 7 4 5 19 9 1 3 1 1 0 0 0 0 80 1,60836349 22

Votos Brancos 2 2 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 17
Votos Nulos 7 1 5 1 1 2 2 0 2 8 6 7 3 5 2 4 5 4 8 5 4 2 3 8 1 13 6 4 7 126

TOTAL NÃO VÁLIDOS 143

CLASSIFICAÇÃO VOTOS

1 541 SILVANIA ALMEIDA SOARES VILARINHO 464

2 397 MARIA DA PENHA DOS SANTOS 374

3 421 IZABEL MASCARENHAS TAVARES TELES 331

4 538 IRIS BENTO ALVES BRASIL 305

5 375 EDSON AIRES CAMPELO 278

6 474 DIOGO TAYLLON MARTINS SILVA 267

7 628 KEEFREN FREDSON PIAUILINO DA COSTA 247

8 717 FABIO PEREIRA REIS 243

9 606 ELICARLA AIRES QUEIXABA 225

10 241 LUCIRENE NUNES BARROS 215

11 485 ROSIMAR PEREIRA DE CARVALHO 210

12 323 GLEICIANE TAVARES DOS SANTOS SOARES 206

13 631 MARILEIDE CURCINO DOS SANTOS 205

14 485 SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 156

15 324 ERICA RODRIGUES DE SOUSA 151

16 674 MARIA DO ROSÁRIO HONORATO DA CRUZ 147

17 595 ALESSANDRA BISPO VITÓRIA BRAGA 144

18 496
CRISTIANO RIBEIRO DE MATOS*(Conforme 

previsto em edital 001/2019)
141

19 685
RENATA FERREIRA GOMES *(Conforme previsto 

em edital 001/2019)
141

20 418 ÉDINO NOGUEIRA NETO 114

21 617 CELIO CRISOSTOMO ARAÚJO 84

22 442 ZEZIM DIAS LIMA 80

23 562 DOROTI AIRES PEREIRA 79

24 642 ANA PAULA RODRIGUES 52

25 663 NELAIDE DOS SANTOS PASCHIAL 50

26 527 MAYANNE DIAS GLÓRIA 38

27 584 REGINA PEREIRA SANTANA 22

28 573 KEILA MONYCA MORAES 5

29 386 NATHALIA PEDREIRA ZIMMERMANN 0

4974TOTAL GERAL 

CANDIDATO 

APURAÇÃO DOS VOTOS CONSELHO TUTELAR 2019 PORTO NACIONAL E DISTRITO DE LUZIMANGUES 

Processo de Escolha Unificada 2019
Porto Nacional - TO, 06 de Outubro de 2019

PORTO NACIONAL 

RESULTADO FINAL

NÚMERO DAS URNAS/SESSÃO


